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Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunta 
 
Toimintakertomus 2025 
 

Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunta piti kaksi kokousta vuonna 2025. Vuoden 
ensimmäinen kokous pidettiin 12.2.2025 Jämsän kirjaston Raitin monitoimitilassa.  
 
Perinnetoimikunta totesi kantolipuista, että Tammenlehvän perinneliitto ja Keski-
Suomen perinneyhdistys ovat saanet lipun. Jämsän toimikunta odottaa tarkempia 
ohjeita/suosituksia Tammenlehvän Perinneliitolta paikallisille toimikunnille.  
 
Yhdistysten omat liput ovat joko säilytyksessä yhdistyksen valitsemassa paikassa omalla 
seutukunnalla tai vaihtoehtoisesti on lippu mahdollista toimittaa Jämsän ja 
Jämsänkosken kotiseutuarkistoihin (arkistojen ylläpitäjänä Jämsän kaupunki). Todettiin, 
että kantolippujen paras säilytyspaikka on rullalla silkkipaperiin käärittynä mieluummin 
pimeässä paikassa.  
 
Puheenjohtaja selvitti Pro Patria taulujen sijaintietoja. Tauluja on sijoitettuna 
alueellisesti mm. kouluille, kylätaloille, kirkkoon sekä Jämsän kristilliselle opistolle. 
 
Veteraanien määrä Jämsässä vuoden 2025 alussa oli saadun tiedon mukaan viisi (5) 
veteraania. Jämsän sotaveteraaniyhdistyksen lopettaminen toteutettaneen vuoden 
2026 aikana. 
 
Ensimmäisessä kokouksessa kuultiin Tammenlehvän Keski-Suomen perinneyhdistys ry:n 
kuulumiset. Yhdistyksen toiminta on lähtenyt hyvin käyntiin ja yhdistys toimii 
yhteistyössä keskisuomalaisten paikallisyhdistysten kanssa.  
 
Jämsän perinnetoimikunta kokee tärkeänä koululaisten osallistumisen 
perinnetapahtumiin ja tietouden lisäämisen sotiemme veteraanien perinteeseen. Sodan 
ja rauhan keskus Muisti Mikkelissä on mahdollinen tutustumiskohde koululaisille. 
Vuonna 2025 vielä ei pystytty toteuttamaan tutustumiskäyntiä keskukseen, mutta asia 
pidetään mielessä ja mahdollinen vierailu joidenkin koululuokkien osalta toivottavasti 
pystytään toteuttamaan, mikäli taloudelliset resurssit antavat myöten. 
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Jämsän seurakunta järjesti talvisodan päättymispäivänä 13.3.2025 Jämsän kirkossa 
sanajumalanpalveluksen ja seppeleenlaskun, jonka jälkeen oli keittolounas Jämsän 
seurakuntakeskuksessa. 
 
Kansallista veteraanipäivää 27.4.2025 vietettiin Jämsän sivistyslautakunnan ja 
Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunnan järjestämänä perinteisin menoin. 
Kunniakäynnit toteutettiin alueellisesti muistomerkeille. Seppeleet kustansi Jämsän 
kaupunki ja Jämsän seurakunta. Veteraanipäivän juhla järjestettiin Jämsän 
seurakuntakeskuksessa. Juhlapuhujana juhlassa oli koululainen Aura Salminen.  
 
Kansallista veteraanipäivää vietettiin myös Laukaassa Tammenlehvän Keski-Suomen 
perinneyhdistyksen juhlaseminaarin merkeissä. Jämsän toimikunta oli edustettuna 
juhlassa. 
 
Elämänlaatupalvelujen yleisluentosarjassa järjestettiin yhteistyössä perinnetoimikunnan 
kanssa helmikuussa luento. Aiheena luennossa oli siirtoväen saapuminen Jämsään 1939-
1944. 
 
Valtuustokauden vaihduttua sivistyslautakunta kokouksessaan 28.8.2025 nimesi 
keskuudestaan Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunnan puheenjohtajaksi Ville 
Erkkilän sekä sivistystoimialan viranhaltijaedustajaksi kirjastopalvelupäällikkö Risto 
Heikkisen. Sivistyslautakunta totesi kokouksessaan, että sihteerinä jatkaa 
kulttuurisihteeri Päivi Lahtinen. 
 
Toimikunnan toinen kokous järjestettiin 4.12.2025 Puukoululla Jämsässä. Kokouksessa 
todettiin, että toimikunta jatkaa järjestö- sekä asiantuntijaedustajilla toimintaansa 
samalla henkilöedustuksella kuin edellisellä valtuustokaudella. Kokouksessa päätettiin 
pyytää toimikuntaan asiantuntijajäseneksi Heikki Paavisto. 
 
Tammenlehvän Jämsän perinnetoimikunnan varapuheenjohtajaksi valittiin Risto 
Heikkinen. 
 
Todettiin, että nuorisovaltuuston edustajan osallistuminen kokouksiin koetaan 
tärkeäksi.  
 
Jämsän kaupunki on saanut yhteistyötarjouksen osallistumisesta historiateos Taipaleen 
rykmentti kustannuksiin. Rykmentti koostui keskisuomalaisista reserviläisistä. Teos 
tultaneen julkaisemaan n. kahden vuoden päästä. Todettiin, että selvitellään 
mahdollisuuksia osallistua kirjahankkeen kustannuksiin ehdotetulla 3 000 eurolla. 
 
Perinnetyön vuosikello on saatu ajan tasalle ja sitä päivitetään tarpeen tullen. 
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Itsenäisyyspäivää vietettiin perinteisin menoin 6.12.2025. Kunniakäynnit toteutettiin 
paikallisesti muistomerkeillä vakiintuneen perinteen mukaisesti. Jämsän kaupunki ja 
Jämsän seurakunta kustansivat seppeleet. Sivistyslautakunnan järjestämää 
itsenäisyyspäivän juhlaa vietettiin 6.12.2025 Jämsänjoen yhtenäiskoululla Paunun 
yksikössä. Juhlapuhujana oli johtava rehtori Juha Damskägg. Kaupungin tervehdyksen 
juhlaan toi sivistyslautakunnan puheenjohtaja Aku Kinnunen. 
 
  
Toimikunnalla ei ole ollut budjetoituna määrärahoja vuonna 2025. 
 

 

 


